Pro secundo. In precedenti. Nunc iterum amplius dicendum de illis nuptiis beati fructuosis quod ibi sex hydrie plene aqua mutantur in vinum. Sunt autem sex iste hydrie sex genera luctus et gemitus que in celestibus nuptiis mutantur in vinum leticie sempiternae. Juxta illud Joas. xvj. Tristitia vestra vertet in gaudium. Et ibidem. Gaudium vestrum nemo roller a vobis.

Primus est fletus meditative recordationis.

Secundus est fletus emulative zelationis.

Tertius est charitative compassionis.

Quartus est afflictive tribulationis.

Quintus est amaritative copunctiois.

Sextus suspicative deuotionis.

Primus est meditative recordationis. s. dñi/te passiois et mortis. Ad quod hortatur dñs Thren. iij. di. Recordare paupertatis mee et transgressionis et absentie et fellis. Et respondet persona deuota. Memoria memor ero et tabesceat in me anima mea. Tres autem metretas ibi inuenies flendo ex consideratione extreme paupertatis: extreme vilificationis: et extreme afflictiois. **S**ecundus est gemitus emulative zelationis: pro zelo vitz honoris diuini: quoniam contra ipsum alius videt mala fieri. Exemplum habemus. q. Esdre. viij. Cum vidisset esdras filios israel contra legem dei accepisse mulieres alienigenas: scidit vestimenta et lacerauit capillos capite sui et barbam: et sedit dolens et mestus. Erant autem in hac hydria tres metretae: si fleas propter diuino precepto negligentias: propter nois dei blasphemias: propter diuino irreuerentias. s. reprobos: solentatibus: et personarum. Aug. sup. Joas. Quis cor dei zelo nisi quod oia quae ibi videt peruersa satagit corrumpere et cupit emendare: si emendare non potest: tolerat et gemit.

Tertius est fletus charitative compassionis. Exemplum in Job quod dicebat Job. xxx. Flebam quod supra eum quod afflicto: erat: et anima mea commouebatur: et patiebatur pauperi. In hac hydria tres metretas habebis si fleas propter egenorum miserias: propter peccatorum insanias: propter obstinatum malitias. Exemplum in domino quod copatens supra futura ruina ciuitatis hierusalem et plamgens iudeorum imprudencia atque duricia flebat Lu. xix. **Q**uartus est fletus afflictive tribulationis. Est enim dolor: inflicte aduersitatis pro deo patienter sustinendus: et dolor corporalis afflictiois alicui voluntarie assumendus

pro satisfactione peccatorum. Erunt igitur tres metretae. Dolor vitz temporalis aduersitatis. Corporalis infirmitatis. Penalis austeritatis. Ecce ij. In dolore sustine et in humilitate et patientia habe. **Q**uoniam est fletus amaritative copunctiois. vbi sunt tres metretae. s. flendo propter incursum turpis deformitatis: propter offensionem diuinae maiestatis: propter amissionem eterne hereditatis. eis piectis dixit **D**avid lecta hora in qua vnus peccavi. Aug. **D**oleat peccator et non sit satis ei quod doleat: sed non sepe se voluisse doleat. **S**exta hydria est fletus suspicative deuotionis in qua sunt metretae: flendo scilicet ex consideratione miserae conditionis vitz vite huius. Ex affectioe spei rade liberationis a peccatis et angustiis huius vite. iuxta illud Ro. vij. Infelix ego homo quis me liberabit de corpore mortis huius? Et ex dilatatione desiderade conuictionis. s. cum christo: vt dicit sapiens. Spes que differit affligit animam. Et ps. Sup. flumina babilonis illic sedimus et fleuimus etc. De ois aqua in nuptiis celestibus mutantur in vinum optimum. i. iocunditatem letitiam que signat per vinum: eorum letificationum est. **U**n Apo. xij. Abstergit deus ois lachrymas ab oculis eorum: et mors vltima non erit neque lux etc. **Q**uod desideradum gaudium vbi nulla prius inuenit tristitia. quod feruenter nunc esset laborandum vt illuc perueniri possit. **E**xemplum. **Q**uedam monialis in morte ad septem integros dies agonizabat in maris infirmitatibus: postquam: quod pro morte appuit supponisse sue: dices se fore saluatam. Et addebat quod si fas esset adhuc libere velle passum: tunc infirmitatibus postquam per alios septem dies: **Q**uoniam **A**ue maria vale: re diceret ei: **P**rimum inde sequi. **E**t si tantum **P**rimum pro vno **A**ue maria: cum vitz dicitur cum **P**roceda munda: quantum est pro multis bonis operibus diu continuatur gaudium: certe iestimabile in illis celestibus nuptiis. **J**o Apo. c. xix. Gaudeamus et exultemus et gloriam deo demus quod venerunt nuptie agni.